決裁区分 課長 係長 係

丁

土地課税地目変更申請書

南種子町長  殿

令和  年  月  日

〔申請者・所有者〕

住所：

氏名：                ○印

電話：

下記の土地について、土地の現況が課税地目と異なるので、課税地目を現況に合わせ下記の

とおり変更くださるよう申請します。

記

１． 変更する土地の明細

大字 小字 地番
台帳

地目

課税

地目

現況

地目

台帳地積

（㎡）
台帳名義人

宅地に変更の場合

（住宅と戸数等）

住宅：有・無

戸数：    戸

１Ｆ建 ・ ２Ｆ建

床面積：    ㎡

１筆内に建築

  ２筆以上で建築

（またがってい

る地番を入力）

２，現況及び申し出理由

３，現況調査結果等

                        現地調査日：令和  年  月  日

                        確認者氏名：

                        確認者氏名：

決裁区分 課長 係長 係

丁

土地課税地目変更申請書

南種子町長  殿

令和 ** 年 ** 月 ** 日

〔申請者・所有者〕

住所： 鹿児島県熊毛郡南種子町中之上＊＊＊＊番地＊＊

氏名：  ＊ 氏 名 ＊         ○印

電話： ０９９７－＊＊＊－＊＊＊＊

下記の土地について、土地の現況が課税地目と異なるので、課税地目を現況に合わせ下記の

とおり変更くださるよう申請します。

記

２． 変更する土地の明細

大字 小字 地番
台帳

地目

課税

地目

現況

地目

台帳地積

（㎡）
台帳名義人

宅地に変更の場合

（住宅と戸数等）

中之上 ○○汐入 9999-** 畑 畑 原野 9999.99 ＊ 氏名 ＊
住宅：有・無

戸数：    戸

１Ｆ建 ・ ２Ｆ建

床面積：    ㎡

１筆内に建築

  ２筆以上で建築

（またがっている

地番を入力）

４，現況及び申し出理由

 現地は、雑木等も生えており、原野のような状態となっているため。

５，現況調査結果等

                        現地調査日：令和  年  月  日

                        確認者氏名：

                        確認者氏名：

記入例